[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                                                                                                                                   УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 декабря 2021 года

                     № 85
село Трехсельское
                     Об утверждении результатов инвентаризации адресов

В рамках IV раздела Постановление Правительства РФ от 22.05.2015г. №492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", выполнена инвентаризация адресов по Трехсельскому сельскому поселению Успенского района Краснодарского края. Инвентаризация выявила отсутствие в ГАР сведений об адресах объектов адресации и адресообразующих элементах, сложившихся до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и учитывая отсутствие в архивах документов присвоение, согласно которым были присвоены адресные хозяйства, существующих на территории Трехсельского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить результаты инвентаризации.
       2. Утвердить местоположение элементам улично-дорожной сети (Приложение 1).

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Трехсельского сельского  поселения

Успенского района                                                                              Т.И.Калза
Проект подготовлен и внесен:

специалист,  администрации

Трехсельского  сельского поселения                                                А.Н.Петренко
Проект согласован:

Ведущий  специалист,  администрации

Трехсельского сельского поселения                                                 О.А.Пащенко
Приложение №1

                                                                       к постановлению  администрации

                                                                        Трехсельского сельского поселения

от  27 декабря 2021 года  № 85
      Перечень
утвержденных местоположений элементов улично-дорожной сети

1.  Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, Трехсельское сельское поселение, хутор Воронежский, улица Садовая;

2.  Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, Трехсельское сельское поселение, хутор Воронежский, улица Карла Маркса;

3.  Российская Федерация, Краснодарский край, Успенский муниципальный район, Трехсельское сельское поселение, хутор Воронежский, улица Ленина.
Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                             Т.И.Калза
З  А  Я  В К А

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ № 85
Наименование вопроса:   Об утверждении результатов инвентаризации адресов

_____________________________________
_________________________________________________________________
Кто вносит постановление:  специалист администрации Трехсельского сельского поселения А.Н.Петренко

__

___________________________
__________________________________________________________________
Постановление разослать:

Администрация Трехсельского  сельского поселения Успенского района______

_________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись

   «27»  декабря 2021г.